
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CORROPOLI COLONNELLA CONTROGUERRA 

Via Ruggieri n. 3 - 64013  CORROPOLI  (TE) - Tel. e  Fax  0861 82355 

www.iccorropoli.it – Email: teic813001@istruzione.it - PEC: teic813001@pec.istruzione.it 
Codice fiscale: 91019980670 –  Cod. Mec.: TEIC813001-Scuole dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di I Grado 

 

 
 

 

Ai Sindaci dei comun i di Corropoli – Colonnella - Controguerra 

Al personale Docente e ATA 

Alle famiglie 

Al DSGA 

Al sito web 

Oggetto: Calendario Scolastico a.s. 2024/2025 – anticipo inizio attività didattica 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la Circolare della Regione Abruzzo, 

Viste le delibere degli OO.CC., 

Vista l’autonomia organizzativa riconosciuta alle scuole dall’art. 5 del DPR n. 275 del 08/03/1999 e nel rispetto 

dell’art. 74, c.3, del D.Lgs n.297/1994 e degli art. 3 e 7 del D.Lgs. n. 59 del 19/02/2004; 

DISPONE 

Il seguente adattamento del calendario scolastico regionale 2024/2025: 

- Inizio lezioni: mercoledì 11 settembre 2024 (anticipo di 3 giorni); 

- Termine attività didattiche scuola Primaria e Secondaria di I grado: venerdì 6 giugno 2025; 

- Termine attività didattiche Scuola dell’Infanzia: lunedì 30 giugno 2025. 

I n. 3 giorni di anticipo verranno recuperati nelle seguenti giornate: 

- 23 e 24 aprile 2025; 

- 2 maggio 2025 

I dettagli e gli orari di funzionamento saranno comunicati con apposita circolare che verrà pubblicata sul sito web, 

nella bacheca del registro elettronico e tramite affissione nei diversi plessi scolastici. 

Si allega calendario scolastico regionale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Dott.ssa LIA VALERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993 
 

 
Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti della scuola. 
 

 
 

 

 

http://www.iccorropoli.it/
mailto:teic813001@istruzione.it



